                Zementierte Drahtwiderstände
Cement-  Cement-coated wire wound resistors / Résistances bobinées cimentées
  Zementierte Drahtwiderstände mit gepunktetem Schellenanschluss (mit verstellbarer Abgreifschelle)
                            Cemented wire wound resistors with spotwelded radial tabs (with adjustable lugs)
 Résistances bobinées cimentées avec bague apparente, soudées par points (à collier ajustable)
KRAH ELEKTRONISCHE BAUELEMENTE GMBH, Märkische Straße 4, 57489 Drolshagen, Telefon: 02761/701-0, Telefax: 02761/701-177
Seite 1 von 5
Lfd.-Nr.: 507, Stand 07 / 2009

B350W4Z4 36 x 330 M5 x 350 Z4 356 310
ZO = Scheiben nach DIN 125 - flat washer to DIN 125 - rondelles selon DIN 125
Bestellbeispiel (komplett montiert):
Order designation (fully assembled):   1000 Stück ZDSA 16 x 63-P1 1K0 J A
Code de commande (complètement montée):
Bestellbeispiel (Zubehör lose):
Order designation (as loose accessories):   1000 Stück B 118 W3 Z2
Code de commande (accessoires en vrac):
                Zementierte Drahtwiderstände
Cement-  Cement-coated wire wound resistors / Résistances bobinées cimentées
  Zementierte Drahtwiderstände mit gepunktetem Schellenanschluss (mit verstellbarer Abgreifschelle)
                            Cemented wire wound resistors with spotwelded radial tabs (with adjustable lugs)
 Résistances bobinées cimentées avec bague apparente, soudées par points (à collier ajustable)
KRAH ELEKTRONISCHE BAUELEMENTE GMBH, Märkische Straße 4, 57489 Drolshagen, Telefon: 02761/701-0, Telefax: 02761/701-177
Seite 4 von 5
Lfd.-Nr.: 507, Stand 07 / 2009
         ZDSA
         ZDRS
Zubehör / Accessories / Accessoires
Typ
Type
Type
Für Widerstände D x L
For resistors D x L
Pour résistances D x L
Bolzen m x l
Bolt m x l
Tige m x l
a
Z
Nr.
B57Z0 9 x 45 M3 x 57 4
Z0
B65Z0 10 x 50 M3 x 65 6
B74Z0 13 x 55 M4 x 74
8
B82Z0 13 x 63, 14 x 63 und/and/et 16 x 63 M4 x 82
B118Z0 14 x 100 und/and/et 16 x 100 M4 x 118
B98Z1 21 x 80 M4 x 98
Z1
B118Z1 21 x 100 M4 x 118
B118Z2 24 x 100 M4 x 118
Z2 B182Z2 24 x 165 M4 x 182
B282Z2 24 x 265 M5 x 282
B118Z3 30 x 100 M4 x 118
Z3
B150Z3 30 x 133 M4 x 150
B350Z4 36 x 330 M5 x 350 10 Z4
Bestellbeispiel (komplett montiert):
Order designation (fully assembled):   1000 Stück  ZDSA 16 x 63-P1 1K0 J B